

Onlinetrailerparts
(handelsnaam van STEELCON)
Marleen Mast
Verlaatweg 81
8243PS Lelystad
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603307
Kundennr.: 16378
Datum: 23. juni 2021
Ihr Ansprechpartner: Kaj Pluimers
Durchwahl: +31 (0)546 - 24 60 60
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: k.pluimers@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210603760 vom 23.06.2021; Ihre Referenznr.: PO8201;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10580		ASPÖCK - DC-Verbinder	50	Stück	0,45	22,50
2	80598		AL-KO stanghouder achter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,21 kg	5	Stück	5,86	29,30
3	10661		Aspöck - DC-kabel, 200 M Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,05 kg	25	Stück	0,59	14,75
4	10662		Aspöck - Einstuk, voor DC-kabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,35	3,50
5	300090		Borststangbeschermer PVC, binnenmaat 43 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,29 kg	2	Meter	11,05	22,10
6	42564		Bruststange, 2 m, Ø 42 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	29,19	29,19
7	6200		Versand und Verpackung BE/NL/LU (Benelux)	1	Stück	9,50	9,50
Totaal EUR							130,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: NL856512990B01
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603307 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 2,8764



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF210603307